
人 員 人員割合 累 計 累計割合 人 員 人員割合 累 計 累計割合 人 員 人員割合 累 計 累計割合

1190 1 0.05% 1 0.05% 1 0.03% 1 0.03%

1180 0.00% 1 0.05% 0.00% 1 0.03%

1170 2 0.11% 3 0.16% 2 0.07% 3 0.10%

1160 0.00% 3 0.16% 0.00% 3 0.10%

1150 2 0.11% 5 0.27% 1 0.08% 1 0.08% 3 0.10% 6 0.20%

1140 0.00% 5 0.27% 1 0.08% 2 0.17% 1 0.03% 7 0.23%

1130 2 0.11% 7 0.37% 1 0.08% 3 0.25% 3 0.10% 10 0.33%

1120 6 0.32% 13 0.70% 0.00% 3 0.25% 6 0.20% 16 0.52%

1110 3 0.16% 16 0.86% 1 0.08% 4 0.34% 4 0.13% 20 0.66%

1100 3 0.16% 19 1.02% 1 0.08% 5 0.42% 4 0.13% 24 0.79%

1090 6 0.32% 25 1.34% 2 0.17% 7 0.59% 8 0.26% 32 1.05%

1080 2 0.11% 27 1.44% 0.00% 7 0.59% 2 0.07% 34 1.11%

1070 0.00% 27 1.44% 0.00% 7 0.59% 0.00% 34 1.11%

1060 6 0.32% 33 1.76% 1 0.08% 8 0.68% 7 0.23% 41 1.34%

1050 9 0.48% 42 2.25% 0.00% 8 0.68% 9 0.30% 50 1.64%

1040 8 0.43% 50 2.67% 1 0.08% 9 0.76% 9 0.30% 59 1.93%

1030 9 0.48% 59 3.16% 1 0.08% 10 0.85% 10 0.33% 69 2.26%

1020 8 0.43% 67 3.58% 0.00% 10 0.85% 8 0.26% 77 2.52%

1010 13 0.70% 80 4.28% 0.00% 10 0.85% 13 0.43% 90 2.95%

1000 16 0.86% 96 5.13% 4 0.34% 14 1.19% 20 0.66% 110 3.61%

990 15 0.80% 111 5.94% 3 0.25% 17 1.44% 18 0.59% 128 4.20%

980 8 0.43% 119 6.36% 6 0.51% 23 1.95% 14 0.46% 142 4.66%

970 18 0.96% 137 7.33% 4 0.34% 27 2.29% 22 0.72% 164 5.38%

960 20 1.07% 157 8.40% 6 0.51% 33 2.80% 26 0.85% 190 6.23%

950 28 1.50% 185 9.89% 6 0.51% 39 3.31% 34 1.11% 224 7.34%

940 28 1.50% 213 11.39% 9 0.76% 48 4.07% 37 1.21% 261 8.56%

930 30 1.60% 243 12.99% 13 1.10% 61 5.17% 43 1.41% 304 9.97%

920 32 1.71% 275 14.71% 10 0.85% 71 6.02% 42 1.38% 346 11.34%

910 35 1.87% 310 16.58% 15 1.27% 86 7.29% 50 1.64% 396 12.98%

900 32 1.71% 342 18.29% 20 1.69% 106 8.98% 52 1.70% 448 14.69%

890 48 2.57% 390 20.86% 21 1.78% 127 10.76% 69 2.26% 517 16.95%

880 45 2.41% 435 23.26% 15 1.27% 142 12.03% 60 1.97% 577 18.92%

870 51 2.73% 486 25.99% 20 1.69% 162 13.73% 71 2.33% 648 21.25%

860 48 2.57% 534 28.56% 23 1.95% 185 15.68% 71 2.33% 719 23.57%

850 57 3.05% 591 31.60% 21 1.78% 206 17.46% 78 2.56% 797 26.13%

840 43 2.30% 634 33.90% 30 2.54% 236 20.00% 73 2.39% 870 28.52%

830 58 3.10% 692 37.01% 28 2.37% 264 22.37% 86 2.82% 956 31.34%

820 51 2.73% 743 39.73% 36 3.05% 300 25.42% 87 2.85% 1,043 34.20%

810 56 2.99% 799 42.73% 35 2.97% 335 28.39% 91 2.98% 1,134 37.18%

800 67 3.58% 866 46.31% 32 2.71% 367 31.10% 99 3.25% 1,233 40.43%

790 65 3.48% 931 49.79% 39 3.31% 406 34.41% 104 3.41% 1,337 43.84%

780 61 3.26% 992 53.05% 38 3.22% 444 37.63% 99 3.25% 1,436 47.08%

770 79 4.22% 1,071 57.27% 35 2.97% 479 40.59% 114 3.74% 1,550 50.82%

760 60 3.21% 1,131 60.48% 38 3.22% 517 43.81% 98 3.21% 1,648 54.03%

750 66 3.53% 1,197 64.01% 45 3.81% 562 47.63% 111 3.64% 1,759 57.67%

740 83 4.44% 1,280 68.45% 49 4.15% 611 51.78% 132 4.33% 1,891 62.00%

730 57 3.05% 1,337 71.50% 44 3.73% 655 55.51% 101 3.31% 1,992 65.31%

720 36 1.93% 1,373 73.42% 42 3.56% 697 59.07% 78 2.56% 2,070 67.87%

710 60 3.21% 1,433 76.63% 43 3.64% 740 62.71% 103 3.38% 2,173 71.25%

700 42 2.25% 1,475 78.88% 43 3.64% 783 66.36% 85 2.79% 2,258 74.03%

690 49 2.62% 1,524 81.50% 40 3.39% 823 69.75% 89 2.92% 2,347 76.95%

680 45 2.41% 1,569 83.90% 34 2.88% 857 72.63% 79 2.59% 2,426 79.54%

670 35 1.87% 1,604 85.78% 37 3.14% 894 75.76% 72 2.36% 2,498 81.90%

660 34 1.82% 1,638 87.59% 28 2.37% 922 78.14% 62 2.03% 2,560 83.93%

650 28 1.50% 1,666 89.09% 23 1.95% 945 80.08% 51 1.67% 2,611 85.61%

640 27 1.44% 1,693 90.53% 23 1.95% 968 82.03% 50 1.64% 2,661 87.25%

630 30 1.60% 1,723 92.14% 23 1.95% 991 83.98% 53 1.74% 2,714 88.98%

620 18 0.96% 1,741 93.10% 18 1.53% 1,009 85.51% 36 1.18% 2,750 90.16%

610 18 0.96% 1,759 94.06% 28 2.37% 1,037 87.88% 46 1.51% 2,796 91.67%

600 15 0.80% 1,774 94.87% 19 1.61% 1,056 89.49% 34 1.11% 2,830 92.79%

590 12 0.64% 1,786 95.51% 25 2.12% 1,081 91.61% 37 1.21% 2,867 94.00%

580 17 0.91% 1,803 96.42% 12 1.02% 1,093 92.63% 29 0.95% 2,896 94.95%

570 12 0.64% 1,815 97.06% 7 0.59% 1,100 93.22% 19 0.62% 2,915 95.57%

560 12 0.64% 1,827 97.70% 12 1.02% 1,112 94.24% 24 0.79% 2,939 96.36%

550 10 0.53% 1,837 98.24% 8 0.68% 1,120 94.92% 18 0.59% 2,957 96.95%

540 6 0.32% 1,843 98.56% 14 1.19% 1,134 96.10% 20 0.66% 2,977 97.61%

530 8 0.43% 1,851 98.98% 11 0.93% 1,145 97.03% 19 0.62% 2,996 98.23%

520 6 0.32% 1,857 99.30% 9 0.76% 1,154 97.80% 15 0.49% 3,011 98.72%

510 5 0.27% 1,862 99.57% 9 0.76% 1,163 98.56% 14 0.46% 3,025 99.18%

500 1 0.05% 1,863 99.63% 2 0.17% 1,165 98.73% 3 0.10% 3,028 99.28%

490 1 0.05% 1,864 99.68% 2 0.17% 1,167 98.90% 3 0.10% 3,031 99.38%

480 4 0.21% 1,868 99.89% 2 0.17% 1,169 99.07% 6 0.20% 3,037 99.57%

470 0.00% 1,868 99.89% 4 0.34% 1,173 99.41% 4 0.13% 3,041 99.70%

460 0.00% 1,868 99.89% 3 0.25% 1,176 99.66% 3 0.10% 3,044 99.80%

450 1 0.05% 1,869 99.95% 1 0.08% 1,177 99.75% 2 0.07% 3,046 99.87%

440 0.00% 1,869 99.95% 1 0.08% 1,178 99.83% 1 0.03% 3,047 99.90%

430 0.00% 1,869 99.95% 0.00% 1,178 99.83% 0.00% 3,047 99.90%

420 0.00% 1,869 99.95% 1 0.08% 1,179 99.92% 1 0.03% 3,048 99.93%

410 1 0.05% 1,870 100.00% 1 0.08% 1,180 100.00% 2 0.07% 3,050 100.00%

平成３０年司法試験　総合点別人員調
（法科大学院修了者／既修・未修別）

総合点
既 修 未 修 計

資料９


	【Ｈ３０】未修・既修 （値に変換） 

